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Protokoll föft vid Distriktsmöte i Hässleholm 3 mars
2018

Gäster, delegater och övriga deltagare, se bifogad deltagartofteckning, bilaga 1'

Michaela Taylor, Kp i Hässleholm IWC, inledde med att hälsa alla välkomna till

dagens möte.-Behållningen av dagens insamling går till GarissaprojeKet. Hon

lärinade sedan över ordet till Kerstin Helander för att 9e lite "lokalfär9".

Kerstin Helander berättade om "Känt och okänt från Göinge". Göingebon sägs vara

fiffig och företagsam och beskrivs ibland som en korsning mellan en räv och en

småjänning. Kariske en bra beskrivning på löjtnant Ehrenborg på Hässleholmsgården

som med fin konjak lyckades muta jäinvägstopparna att lägga en station på hans

mark. Vi fick oct<iå håra om berömda personer som passerat staden: Theodore

Roosevelt (5 minuter på perrongen), Lenin (fick inte gå av tåget) och Erik Lindström

visade sig vara general fricn luäendorff, som skrev sina memoarer på

Hässleholmsgården.

Ruth Brunner, Dp i D240, hälsade alla varmt välkomna till Distriktsmötet.

vDP Ing-Marie Lisecke tände ljusen infÖr parentation för Siv Giljam,

Kristianstad-Hammarchus lwc, Birgitta Biesöft, Ljungby lwc' Margareta

Holmkrantz, Ljungby IWC, Helga Holmberg, Karlshamn IWC och Berith

iläi;Äirfult rfrc, varefter op Rutn läste en diK "Det lilla ordet varför" av Atle

Burman. Därefter hölls en tyst minut.

Dp Ruth hade det särskilda nöjet att hälsa Rådspresident Ingelög Wyndham

välkommen att överuara DM i D240 och hon lämnade över ordet till RP Ingelö9.

Efter en kort presentation av sig själV talade RP Ingelö$ om att Inner Wheel är

uuiåråt pa medlemmarna - grasrotteina. "Det är vad du gör som betyder något".

Efter att ett stort antal Kubdar lagts ner startades ett Revitaliseringsprojqld 20^16-

ZO|T.Vi fick olifa iipi på nurvi lian rekrytera nya medlemmar, men också behålla

befintliga och även nui man kan locka tifl styrelsearbete. Hon berättade också om

Bertha von Suttner, Irena Sendler och Malala Yousafzai, kvinnor som verkligen beffi
något. RevitaliseringsprojeKet finns redovisat på hemsidan under Rådsmöte nr 99 i

Vänersborg.

Rp Ingelög anser att framtiden för IW är ljus. Vi ska uWeckla, förändra, synas,

växa och ge varandra en lW-ros!
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S 24. Distriktsmötet öppnas
DP Ruth tände Vänskapens ljus och förklarade mötet öppnat.

5 25. Mötet utlyst i laga ordning
Kallelse till DM distribuerades till samtliga klubbar i D240 den 7 december 20L7 i PM för
vårterminen. DM förklarade mötet utlyst i laga ordning.

S 26. Godkännandeavdagordning
I föruäg utskickad dagordning godkändes efter att 55 28 och 29 bytt plats. $ 28 blir alltså
Upprop av delegater och $ 29 Dispenser. I $ 38 ändrades årtalen till 2018/19.

E 27. Val av protokolljusterare och rösträknarc
Till protokolljusterare tillika rösträknare vid behov utsågs delegaterna Michaela Taylor och
Anna Johansson, Hässleholm IWC.

S 28. Upprcp av delegater
DSekr Anna Forserud förrättade upprop av delegater. Mötet representeras av 22 röster via
delegater samt 6 röster via VU, totalt 28 röster.

S 29. Dispenser
Dispenser klubbstyrclser 2O18/19, godkända av VU i D24O

överårig i styrelsen

årsgränsen som skattmästare

Samtliga, inkomna dispenser godkändes.

S 30. Rappoft från VU
- VU-ledamöternas skrivna rapporter utgör bilaga 2.

- VU har ordet
a. pDP/DSkm Britt informerade om sin grannlaga uppglft som distriktets valberedning

och framförde sin stora uppskattning för Ylva Hjeft Åstenius, Osby-Broby IWC,
som efter kort betänketid gav positivt besked till nomineringen till vDP för
kom mande verksam hetsår

b. vDP Ing-Marie Lisecke kommer att ta kontakt med klubbarna inför DP-besöken till
hösten. Vidare påminde vDP Ing-Marie om att hon önskar få klubbarnas program

senast den 7 maj

c. DSekr Anna Forserud påminde att klubbarna ska skicka in årsmötesprotokoll och
valmötesprotokoll till distriktets VU med månadsbreven. Valmötet ska hållas senast
31 mars. Anna skickar ett förslag Ull protokollsmall för valmöte

S 31. Protokoll från Distrilrtsårsmöte i Båstad 2OL7'LO-L4
Godkändes och lades till handlingarna.
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5 32. Bekräftelse av val till SIWR verksamhetsåret 2OLSltg

Mars 2018 / AF

RP
Im pRP/RISO
vRP/vNat rcpr
eller
RSekr
RSKm

Utsedda funktionärer
RArk
Web-master

Pia Elmgren, Boden IWC
Ingelög \Ä/yndhamn, Helsingborg IWC
Annika Månsson, Simrishamn IWC
Agneta Svensson, Filipstad IWC
Birgitta Gleerup, Piteå IWC, befattningstid 3 år
Lena Nennefors, Ljungby IWC, befattningstid 3 år

Rigmor Börjesson, Kungsbacka IWC
Elisabeth von Friesendorff, Lund IWC

Redakttir IW-Nytt Kerstin Jonson, Sandviken IWC
IT-samordnare Annika Ahlqvist, Avesta IWC
Matrikelanwarig Lena Blom, Sandviken IWC
Revisorer Margaretha WarnholE, Halmstad-Tylösand IWC

Ingegerd Zirkelbach, Kristianstad-Hammarshus IWC
Revisorssuppleant Catharina Blomberg, Hässleholm IWC

Ingela Englwist, Hässleholm IWC

Val till vRP/ vNat repr är ännu inte avslutat, och resultatet kommer att meddelas senare. De

övriga valen till SIWR godkändes av DM.

S 33 Godkännande av rådsmötesprotokoll från RM i Lund nov 2017
bp Rutn återkopplade till diskussionerna på OÄtvl i Båstad och redovisade hur det gått för
några av förslagen

/ Förslag att rådsmötet i vår 2018 kortas ner till en dag. Avslogs.
/ Förslag att klubbarna inte behöver beställa samma antal matriklar som antal

medlemmar utan beställer det antal man önskar. RSkm kommer dock fortfurande att
skicka fuktura enligt antal klubbmedlemmar till klubben. Bifölls.

/ Förslag att det på hemsidan ska finnas ett'gåvobevis" när man skänkt bidrag till våra
IW-projekt som man själv kan printa ut och överräcka. Bifölls.

Rådsmötesprotokollet god kändes.

5 34. Förslag till budget för SIWR z0t'Vtg
RSkm Lena Nennefors har via vår DSkm Britt skickat ut förslag till budget för SIWR 20181L9.
DM godkände av SIWR föreslagen budget.

g 35. Motioner
Inga motioner hade inkommit.

S 36. Ekonomiska frågor D 24O
a. Ekonomisk stiillning för Distrikt 240
DSkm Britt har skickat ut budgetförslag för D240 och redogjorde i kofthet för detta.
Budgetförslaget godkändes.
b. Fastståillande av årsavgift för verksamhetsåret 2018/19
Mötet godkände enhälligt oförändrad årsavgift å 300,- till distriktet.
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5 37. Nomineringar till IIW för yerksamhetsåret 2018/19
Påminnelse att klubbarna ska sända in valen till IIW senast 31 mars. Kandidaterna finns
presenterade på internationella hemsidan. DISO Margareta Wesslau har till klubbarna skickat
förtydligande om hur valen går till.

5 38. Val av distriktsfunktionärer ör Distrikt 24O verksamhetsåret 2OL8lL9
Distriktspresident
Vice distriktspresident
Distriktssekreterare
VicedistriKssekreterare TorborgLiljegren,KristianstadHammarshuslWC
Distriktsskattmästare Britt Gars Petersson, Bromölla-Sölvesborg IWC

Mars 2018 / AF

Ing-Marie Lisecke, Alvesta IWC
Ylva Hjert Ästenius, Osby-Broby IWC
Anna Forserud, Ljungby IWC

Distriktets IT ansvariga Birgitta Gabrielsson, Älmhult IWC

DISO
Past Distri ktspresident

Distriktsrevisor
Distriktsrevisor
Vice DistriKsrevisor

Distriktsarkivarie

Anita Hilner, Alvesta IWC
Ruth Brunner, Hässleholm IWC

Rose-Marie Arvidsson, Bromölla-Sölvesborg IWC
Anna Karin Ståhl, Bromölla-Sölvesborg IWC
Tea Gabrielson, Kristianstad- Ham marshus, IWC

Marie Louise Ekander, Älmhult lw

Föreslagna kandidater godkändes av DM.

5 39, Teckningsrätt ftir Distrikt 240 ör verksamhetsåret 2018/19
DP Ing-Marie Lisecke och DSkm Britt Gars Petersson tecknar distriktets firma var för sig

Fullmakter utfärdas ör
a. DSkm Britt Gars Petersson
b. DP Ing-Marie Lisecke

S 40. Projekt
DP Ruth redogjorde i korthet enl följande

a. Internationellt prciekt
Happier Futures - Better Lives - troligen nytt projekt efter Convention 2018

För Sverige gäller Garissa i Kenya och för uppföljning av projektet ansvarar Birgitta

Lundehed

b. Nationella Projekt
IW doktorn - fortlöper utan slutdatum
Narkotikasökhundar - löper t o m 2019-06-30

Redovisning i varje nummer av M-Nytt

5 41. Stipendium Silviasystrar
Löpertom2019-06-30
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g 42, Convention 2018 i Melbourne
vDSekr Torborg Liljegren har gjort en sammanställning av klubbarnas och VUs röstning
på motionerna angående ändring av IIWs stadgar. Sammanställningen lämnas till Proxy Vote
Holder Margareta Wesslau, bilaga 3.

Mötet godkände samanställningen.

5 43. Delegaterna har oldet
DArk Marie-louise Ekander uppmanade klubbfunktionärer att skicka in arkivmaterial efter
varje avslutad mandatperiod. Arkivmaterial som ska skickas till DArk framgår av bilaga 4.

S4H,. Distriktspresidentskifte i Alvesta 26 maj 2018
vDP Ing-Marie Lisecke hälsade alla välkomna till Alvesta och föredrog programmet i

korthet. Dagen börjar med företagsbesök på Micki Leksaker och fortsätter med lunch och

distriktspresidentskifte på Villa Gransholm i Gemla.

5 45. övriga frågor
a. Nya Rådspresidenten, Pia Elmgren har bjudit in till SIWRs sedvanliga

informationsmöte för nya funKionärer på Tre Rosor i Rosersberg 11-12 augusti
2018. Ing-Marie Lisecke, Ylva Hjert Ästenius och Birgitta Gabrielsson som IT-
representant deltar.

b. KP Christina Elmeklo, Karlshamns IWC, ställde en fråga om vänklubbar. Britt Gars

Petersson förklarade att när det gäller vänklubbar så är det den enskilda klubben
som bjuder in och står för kostnaderna. Distriktet är inte inblandat. D240 har haft
utbyte på distriktsnivå med Holland, men detta är avslutat på Hollands initiativ.
Utbyte med England på distriktsnivå kommer antagligen att fottsätta.

g 46. DistriRets lT-ansvariga har ordet
DIT Catharina Blombelg informerade kort om den nya datalagen som kommer att
påverka oss alla. Den går att hitta på hemsidan bland mycket annat som Catharina visade.
Hon uppmanar oss att ofta titta in på hemsidan, då det finns mycket intressant information
där.

DP Ruth tog tillfället i aK att tacka Catharina för föredömliga insatser när det gäller arbetet
med hemsidan. Catharina har agerat bollplank bl a åt R-IT Annika Ahlqvist när det gäller

implementeringen av den nya hemsidan. Hon har uppdaterat vår distriktssida på ett
fantastiskt sätt och hon har stöttat klubbarna och enskilda medlemmar på ett positivt och

konstruktivt sätt.

S 47. Distriktsårsmöte 2018
DÄM 2018 äger rum 13 oktober i Sölvesborg. KSekr Eva Götesson hälsade alla välkomna.

S 48. Distrilrtspresidenten har ordet
DP Ruth vill förmedla att medlemskapet i IW är viKigt, intressant och givande, men känner
att vi står inför någon form av vägskäl i IW Sverige. Det är svårare att hitta en rejäl plattform

som kan tilltala många och locka nya medlemmar, sedan vi släppte anknytningen till Rotary.
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Det är viktigt att både internt och externt framhålla att IW är en internationell
välgörenhetsorganisation som faktisK står på tre ben...

- Internationellt näWerk - vänskapsorganisation med representation som NGOs i FN-

organen ECOSOC och UNICEF
- Serviceprojek - internationella, nationella och lokala
- Intressanta möten med härligt mat & prat

För att attrahera nya, gärna yngre kvinnor måste vi kunna erbjuda något konkret, gärna
unikt. Vi vet att de flesta ideella organisationer tappar medlemmar och att vi är hårt
konkurrensutsatta bl a av Zonta, Soroptimisterna o dyl varför vårt "erbludande" måsta ha

substans och vara intresseväckande.

ViKigt också att vi, vid nyrekrytering, specifikt informerar att vi förväntar oss att varje
medlem åtar sig någon form av uppdrag. Kompletta styrelser är en överlevnadsfråga för
vafie klubb. Styrelsearbete - teamwork och i de flesta fall dreamwork - är roligt lärorikt,
intressant och ger nya vänner!

Svaren på "Ruths frågor" kommer att redovisas senare, men bland svaren som sticker ut kan

till exempel nämnas "att byta logga" och att ha rikskampanjer i samband med t ex
internationella kvinnodagen.

5 49. Mötet avslutas
Då inga övriga ärenden örelåg tackade DP Ruth tör engagerat deltagande i dagens möte
och blåste ut vänskapens ljus - men inte vänskapen. Ett särskilt tack framfördes till
hemmaklubben Hässleholm IWC för ett välordnat och bra möte i fina lokaler.

Vid protokollet
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Anna Forserud, DSek

Justerat

Michaela Taylor, delegat
Hässleholm IWC

Bilagor
Bilaga 1

Bilaga 2
Bilaga 3
Bilaga 4

De ltaga r-ldelegat-/gästförteckn i n g,
Rappoft VU-ledamöter
Sammanställning av röstning inför Convention
Arkiveringsi nstruktioner


